

# Cenová ponuka

Odberateľ: Červenej armády 1031/20 Turany



Spracoval: Ing. Tomáš Mareta

Zhotoviteľ: Convia s.r.o.

Dátum: 27.3.2024

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5,00 €	6

## Stavebné práce na bytovom dome

1	Zamurovanie svetlika YTONG 300mm s bočným kotvením do obvodového múru	sub	1,000	1 200,00 €	1 200,00 €
2	Osadenie prekladov nad novými oknami (dĺžka prekladu 160cm)	sub	1,000	400,00 €	400,00 €
3	Zhotovenie fasády na zamurovanej stene ( fasádny polystyren 100mm, sieťka, lepidlo, penetrácia, silikónova fasádna omietka)	m2	13,000	75,00 €	975,00 €
4	Zhotovenie omietky v dvoch vrstvách so špaletami ( penetrácia, sieťkovanie, vápenocementová omietka o hrúbke zrna 1,2mm, 2x biely náter s penetráciou) (Vnútorňa strana)	m2	13,00	40,00 €	520,00 €
5	Dodávka a montáž okien 120x120 ( vrátane vonkajších a vnútorných parapetov)	ks	2,00	790,00 €	1 580,00 €
6	Prenájom lešenia	sub	1,000	750,00 €	750,00 €
7	Demontáž povodného zasklenia	sub	1,000	630,00 €	630,00 €
8	Demontáž a montáž polykarbonatovej strechy ( zavádzia lešenie) pri naslednej montáži bude použitý nový spojovací materiál	sub	1,000	300,00 €	300,00 €
9	Klampsarske práce ( oplechovanie na prístrešok, oplechovanie na nadpojenie strechy a zateplenia)	sub	1	550,00 €	550,00 €
10	Uskladnenie a vývoz stavebného odpadu	sub	1	200,00 €	200,00 €
11	Doprava a nákup materiálu	m2	1	190,00 €	190,00 €
<b>Celková suma bez DPH</b>					<b>7 295,00 €</b>

**Celková suma s DPH 8 754,00 €**

**Convia s.r.o.**  
J. Goliána 5322/48, 036 01 Martin  
IČO: 52 029 727, DIČ: 2120893588